
Smartpulse
Ein Format, das Wirkung und Bindung schafft.

DIGITAL 2 0 2 5



 Pulse : Sticky-Element am unteren 
Bildschirmrand, das aus Ihrem Logo und einem 
Lauftext von max. 60 Zeichen besteht.

 Hero : Element, das automatisch erscheint, wenn 
man auf der Seite nach unten scrollt (50%-
prozentige Auslösung) oder auf den Pulse klickt.

Pulse Hero

DIGITAL

Smartpulse
2 Elemente für maximale Wirkung.

Der Hero passt sich an jede Bildschirmgröße an: Bild, PNG, GIF, 
Karussell, HTML5, Video und sogar externes Skript.

Exklusives Streaming auf Smartphones, außer Apps.



 Optimale Benutzerfreundlichkeit: Garantierte visuelle Wirkung mit 
Ihren eigenen Bildern, Videos, Slideshows oder sogar externen 
Skripten. Ob im 16:9-Format oder im Hochformat wie bei den Reals,  
Smartpulse passt sich allen Anforderungen an.

 Verweildauer: Effektiv, weniger aufdringlich, respektiert das 
Surferlebnis von Mobilnutzern und die Ästhetik unserer Websites.

 Leistungsstarke Analyse: Möglichkeit, alle KPI einschließlich der 
Interaktionen zu beobachten.

 Volle Kompatibilität: Smartpulse ist so konzipiert, dass es auf jede 
Bildschirmgröße passt.
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Smartpulse
Warum?



Format, das nur in der mobilen Version der Websites verfügbar ist, außer Apps.
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Smartpulse
Reichweitenstarke Website-Kombinationen.

Verfügbar
 pro Website

CPM Web mobile

Run of News & Business

Run of News

44 € 

42 € 

38%

37%

Wort.lu

Virgule.lu

Contacto.lu

Luxtimes.lu

48 € 

46 € 

44 € 

58 € 

20%

52%

68%

52%
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Pulse

Hero

Quelle : SmartXSP

Smartpulse
Umfassendes Reporting.



(+352) 4993 9000 info@regie.lu www.regie.lu

Kontaktieren Sie uns

http://www.regie.lu/
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